



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/26/D/09

Bydgoszcz, dnia 13.07.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektów budowlano – wykonawczych, wielobranżowych podczyszczalni ścieków dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2, nr sprawy NZZ/26/D/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w stosunku do Koncepcji rozwiązania podczyszczalni ścieków (zał. nr 1 b do przedmiotu zamówienia).? Według naszej wiedzy oraz doświadczenia- przepompownia ścieków szpitalnych powinna być poprzedzona wstępnym mechanicznym podczyszczeniem ścieków, tj. sito zastosowane w kontenerze powinno znajdować się przed lub bezpośrednio w przepompowni. Jest to konieczne do prawidłowej i bezawaryjnej pracy pomp w przepompowni. Wynika to z faktu, że ścieki szpitalne są specyficzne (posiadają duże ilości odpadów – skartek, które często uszkadzają i wstrzymują pracę pompy co w efekcie dezorganizuje pracę podczyszczalni).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza zmiany w stosunku do Koncepcji rozwiązania podczyszczalni ścieków polegające na dodatkowym montażu kraty rzadkiej w pompowni oraz wymaga zastosowania w pompowni pomp z wirnikiem otwartym typu VORTEX. Istniejąca kanalizacja dopływowa do projektowanej przepompowni znajduje się ok. 7 mb. poniżej terenu.

Zapytanie 2

Jaka ilość ścieków kierowana będzie na podczyszczalnię ?

Odpowiedź na zapytanie:

Według zużycia wody za 2008 r. do podczyszczalni ścieków będą spływały ścieki w ilości średniomiesięcznej ok. 7 000 m³.

Zapytanie 3

Czy wymagane jest uzyskanie decyzji środowiskowej i lokalizacyjnej ?

Odpowiedź na zapytanie:

Wykonawca musi przewidzieć uzyskanie decyzji środowiskowej. Dla terenu inwestycji jest opracowany miejscowy plan zagospodarowania terenu.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający posiada aktualną mapę sytuacyjno - wysokościową na terenie planowanej inwestycji, czy należy ją wykonać w ramach zamówienia ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie posiada aktualnej mapy sytuacyjno-wysokościowej terenu planowanej inwestycji, należy wykonać ją w ramach realizacji Zamówienia.

Zapytanie 5

Prosimy o przedłużenie terminu realizacji o 2 miesiące z uwagi na terminy uzgodnień formalnych tj. ZUDP, Sanepid, Pozwolenie na Budowę i ewentualnie decyzja środowiskowa i lokalizacyjna ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji.

Zapytanie 6

W trakcie analizy materiałów przetargowych zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego nie mogę znaleźć informacji dotyczącej dobowej ilości ścieków i wyników badań ścieków surowych (przewidujemy zastosowanie specjalnych procedur podczyszczania charakterystycznych dla ścieków szpitalnych).

Uprzejmie proszę o pilne wyjaśnienie naszego pytania.

Odpowiedź na zapytanie:

Informacja dot. dobowej ilości ścieków – patrz odpowiedź na zapytanie 2. Szpital nie posiada aktualnych badań ścieków surowych odprowadzanych do miejskiej kanalizacji.

Zamawiający